
ประกาศเทศบาลต าบลศรีสงคราม

                              เร่ือง  ประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ทีไ่ด้รับคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญา

หรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ.2566  ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ.2566 )

*************************************

ตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 66  วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศ
ผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ท่ีได้รับคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงาน

ของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการท่ีกรมบัญชีกลางก าหนด  นั้น

เทศบาลต าบลศรีสงคราม  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ทีไ่ด้รับคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ  ณ วันที ่ 30  เดือน มิถุนายน พ.ศ 2566

                                 (ลงชื่อ)
       ( นายวุฒิชัย มัธยัสถ์สิน)
   นายกเทศมนตรีต าบลศรีสงคราม

 



วันที่ เลขที่

1 0423535000200 หจก. วี แอนด์ เจ 1992 จดัซ้ือวัสดุน้้ำมันเชื้อเพลิง เม.ย. 66 30,940.00 1/04/66 70/2566 1

2 3420900651548 ร้ำนพิทักษ์เซอร์วิส
จำ้งเหมำซ่อมบ้ำรุงรถกระเช้ำ ทะเบียน 
81-4155  เลย 2,000.00 24/04/2566 235/2565

1

3 3420900105826 ร้ำนวังสะพุงอิงค์เจ็ท จำ้งเหมำท้ำตรำยำง  กองช่ำงทต.ศรีสงครำม 1,850.00 18/04/2565 189/2566 1

4 1420900145395 นำยก้องนภำ ปัญญำอินทร์ จำ้งเหมำส้ำนัก นำยกอ้งนภำ ปัญญำอนิทร์ 9,000.00           1/05/2566 242/2566 1

5 1420900165183 นำยสรำยุทธ แอ่งเสือ จำ้งเหมำส้ำนัก นำยสรำยทุธ แอง่เสือ 9,000.00           1/05/2566 243/25666 1

6 3420900671166 นำงจันทิวำ พรมมำศ จำ้งเหมำส้ำนัก นำงจนัทิวำ พรมมำศ 9,000.00           1/05/2566 244/2566 1

7 1420900112756 นำยสมพงษ์ จ้ำศักด์ิ จำ้งเหมำกองช่ำง นำยสมพงษ์ จ้ำศักด์ิ 9,000.00           1/05/2566 245/2566 1

8 3420900659913 นำยบัวรส พลซำ จำ้งเหมำส้ำนัก นำยบัวรส พลซำ 7,000.00           1/05/2566 246/2566 1

9 3420901102378 นำยอดิศักด์ิ ไชยพิลำ จำ้งเหมำส้ำนัก นำยอดิศักด์ิ ไชยพลิำ 7,000.00           1/05/2566 247/2566 1

10 3420900670259 นำยทองค้ำ ชัยสวรรค์ จำ้งเหมำส้ำนัก นำยทองค้ำ ชัยสวรรค์ 9,000.00           1/05/2566 248/2566 1

11 1420900014576 นำงพรกรัณย์ บุญเกษ จำ้งเหมำผู้ช่วยประชำสัมพนัธ์ 9,000.00 1/05/2566 249/2566 1

12 3420901025128 นายไกรศร นิตย์ค าหาญ จ้างเหมาส านัก นายไกรศร นิตย์ค าหาญ 9,000.00 1/05/2566 250/566 1

13 1420900346763 นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ จ้างเหมาส านัก นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ 9,000.00 1/05/2566 251/2566 1

14 3480900238013 นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ จ้างเหมาส านัก นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ 9,000.00 1/05/2566 252/2566 1

15 142090076118  นำงสำวอลิศรำ ประเสริฐ จ้ำงเหมำส้ำนัก นำงสำวอลิศรำ ประเสริฐ 9,000.00           1/05/2566 253/2566 1

16 3420901201651 นายสันติ   พรหมมาศ จ้างเหมาส านัก นายสันติ   พรหมมาศ 9,000.00 1/05/2566 254/2566 1

17 3420901025675 นำยศุภกิจ ชินธนกุล จำ้งเหมำส้ำนัก นำยศุภกจิ ชินธนกลุ 9,000.00           1/05/2566 255/2566 1

18 342090137804 นายธนพล  ธรรมราช จ้างเหมาส านัก นายธนพล  ธรรมราช 9,000.00 1/05/2566 256/2566 1

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่  3 (เดอืน เมษายน  พ.ศ. 2566  ถึง เดอืน มถุินายน  พ.ศ. 2566)

เทศบาลต าบลศรสีงคราม  อ าเภอวังสะพุง  จังหวัดเลย

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตวั

ประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงนิรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตวั

ประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงนิรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
(7)

19 3420901360491 นำยพิทักษ์ บุรำณสำร จำ้งเหมำกองช่ำง นำยพทัิกษ์ บุรำณสำร 9,000.00           1/05/2566 257/2566 1

20 3420900666464 นำยเจนวทิย์ ขุนท้ำนำย จ้ำงเหมำกองช่ำงนำยเจนวทิย์ ขุนท้ำนำย 9,000.00             1/05/2566 258/2566 1

21 142090088618 นายจิรวัฒน์ มุกอาษา จ้างเหมาคนงาน พลขับรถตักหน้าขุดหลัง 9,000.00 1/05/2566 259/2566 1

22 3420900918285 นำยสุข บุญหลำย จำ้งเหมำงำนกำรศึกษำ นำยสุข บุญหลำย 7,000.00           1/05/2566 260/2566 1

23 3420900918919 นำงมวน อุทธำ จำ้งเหมำงำนกำรศึกษำ นำงมวน อทุธำ 7,000.00           1/05/2566 261/2566 1

24 1429900262128 นางเนตรนภา ติดนอก จำ้งเหมำงำนกำรศึกษำ นำงเนตรนภำ ติดนอก 7,000.00           1/05/2566 262/2566 1

25 0423535000200 หจก. วี แอนด์ เจ 1992 จดัซ้ือวัสดุน้้ำมันเชื้อเพลิง พ.ค. 66 35,000.00 2/05/2566 79/2566 1

26 1429900176328 ร้ำนวังน้้ำทิพย์ จดัซ้ือวัสดุน้้ำด่ืมสะอำด พ.ค. 66 4,490.00 1/05/2566 80/2566 1

27 0423561000963 หจก. ร้่ำรวย โอ.เอ. เซอร์วิส จ้างเหมาถ่ายเอกสารสี 3,396.00 1/05/2566 263/2566 1

28 042555000358 บริษัท โตโยต้ำเมืองเลย จ้ำกัด  จ้างเหมาซ่อมรถกู้ชีพ นข 3767 เลย 1,858.74 3/05/2566 265/2566 1

29 0423563000227 หจก.วังสะพุงล้อแม็กซ์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ ทะเบียน82-4312 เลย 1,700.00 9/05/2566 83/2566 1

30 0423560001419 หจก.นิรันดร์ดอทคอม 2017 ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 800.00 10/05/2566 85/2566 1

31 0423562000720 หจก.วังสะพุงแอร์ จำ้งเหมำซ่อมบ้ำรุงแอร์ ศพด.1 2,675.00 15/05/2566 269/2566 1

32 0423535000200 บ.รอบรู้วิทยำ ซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 3,077.00 29/05/2566 89/2566 1

33 0423535000200 บ.รอบรู้วิทยำ ซ้ือวัสดุดนตรี 2,660.00 1/05/2566 94/2566 1

34 1420900145395 นำยก้องนภำ ปัญญำอินทร์ จำ้งเหมำส้ำนัก นำยกอ้งนภำ ปัญญำอนิทร์ 9,000.00           1/06/2566 273/2566 1

35 1420900165183 นำยสรำยุทธ แอ่งเสือ จำ้งเหมำส้ำนัก นำยสรำยทุธ แอง่เสือ 9,000.00           1/06/2566 274/2566 1

36 3420900671166 นำงจันทิวำ พรมมำศ จำ้งเหมำส้ำนัก นำงจนัทิวำ พรมมำศ 9,000.00           1/06/2566 275/25666 1

37 1420900112756 นำยสมพงษ์ จ้ำศักด์ิ จำ้งเหมำกองช่ำง นำยสมพงษ์ จ้ำศักด์ิ 9,000.00           1/06/2566 276/2566 1

38 3420900659913 นำยบัวรส พลซำ จำ้งเหมำส้ำนัก นำยบัวรส พลซำ 7,000.00           1/06/2566 277/2566 1

39 3420901102378 นำยอดิศักด์ิ ไชยพิลำ จำ้งเหมำส้ำนัก นำยอดิศักด์ิ ไชยพลิำ 7,000.00           1/06/2566 278/2566 1

40 3420900670259 นำยทองค้ำ ชัยสวรรค์ จำ้งเหมำส้ำนัก นำยทองค้ำ ชัยสวรรค์ 9,000.00           1/06/2566 279/2566 1



วันที่ เลขที่

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตวั

ประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงนิรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
(7)

41 1420900014576 นำงพรกรัณย์ บุญเกษ จำ้งเหมำผู้ช่วยประชำสัมพนัธ์ 9,000.00 1/06/2566 280/2566 1

42 3420901025128 นายไกรศร นิตย์ค าหาญ จ้างเหมาส านัก นายไกรศร นิตย์ค าหาญ 9,000.00 1/06/2566 281/566 1

43 1420900346763 นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ จ้างเหมาส านัก นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ 9,000.00 1/06/2566 282/2566 1

44 3480900238013 นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ จ้างเหมาส านัก นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ 9,000.00 1/06/2566 283/2566 1

45 142090076118  นำงสำวอลิศรำ ประเสริฐ จ้ำงเหมำส้ำนัก นำงสำวอลิศรำ ประเสริฐ 9,000.00           1/06/2566 284/2566 1

46 3420901201651 นายสันติ   พรหมมาศ จ้างเหมาส านัก นายสันติ   พรหมมาศ 9,000.00 1/06/2566 285/2566 1

47 3420901025675 นำยศุภกิจ ชินธนกุล จำ้งเหมำส้ำนัก นำยศุภกจิ ชินธนกลุ 9,000.00           1/06/2566 286/2566 1

48 342090137804 นายธนพล  ธรรมราช จ้างเหมาส านัก นายธนพล  ธรรมราช 9,000.00 1/06/2566 287/2566 1

49 3420900666464 นำยเจนวทิย์ ขุนท้ำนำย จ้ำงเหมำส้ำนกั นำยเจนวทิย์ ขุนท้ำนำย 9,000.00             1/06/2566 288/2566 1

50 3420901360491 นำยพิทักษ์ บุรำณสำร จำ้งเหมำกองช่ำง นำยพทัิกษ์ บุรำณสำร 9,000.00           1/06/2566 289/2566 1

51 1160600033489 นำงสำวธมนต์ฉัตร์ พนัธุล์ม้ำย จ้ำงเหมำกองช่ำงนำงสำวธมนต์ฉัตร์ พนัธุล์ม้ำย 9,000.00           1/06/2566 290/2566 1

52 142090088618 นายจิรวัฒน์ มุกอาษา จ้างเหมากองช่าง พลขับรถตักหน้าขุดหลัง 9,000.00 1/06/2566 291/2566 1

53 142090029897 นำยฉันทวัฒน์  ผมทำ  จ้างเหมากองช่าง ผู้ช่วยนายช่างส ารวจ 9,000.00 1/06/2566 292/2566 1

54 3420900918285 นำยสุข บุญหลำย จำ้งเหมำงำนกำรศึกษำ นำยสุข บุญหลำย 7,000.00           1/06/2566 293/2566 1

55 3420900918919 นำงมวน อุทธำ จำ้งเหมำงำนกำรศึกษำ นำงมวน อทุธำ 7,000.00           1/06/2566 294/2566 1

56 1429900262128 นางเนตรนภา ติดนอก จำ้งเหมำงำนกำรศึกษำ นำงเนตรนภำ ติดนอก 7,000.00           1/06/2566 295/2566 1

57 0423535000200 หจก. วี แอนด์ เจ 1992 จดัซ้ือวัสดุน้้ำมันเชื้อเพลิง ม.ิย. 66 35,000.00     2/06/2566      79/2566 1

58 1429900176328 ร้ำนวังน้้ำทิพย์ จดัซ้ือวัสดุน้้ำด่ืมสะอำด ม.ิย. 66 4,490.00 1/06/2566 80/2566 1

59 3420900704102 นายสายยนต์  เดชเจริญ  จำ้งเหมำพน่หมอกควัน 3,000.00 1/06/2566 297/2566 1

60 3420900420490 นายหนูยัน   แจ้งสว่าง จำ้งเหมำพน่หมอกควัน 3,000.00 1/06/2566 298/2566 1

61 3420900629194 นำยบุญเติม  ค้ำยัง จำ้งเหมำพน่หมอกควัน 3,000.00 1/06/2566 301/2566 1

62 3420901046133 นำยรังสรรค์  ติดนอก จำ้งเหมำพน่หมอกควัน 3,000.00 1/06/2566 302/2566 1



วันที่ เลขที่
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63 0423537000673 ห้างหุน้ส่วนจ ากัด เควีเจ ค้าไม้ ซ้ือวัสดุจรำจร 3,600.00 29/06/2566 83/2566 1

64 0423560001419 หจก.นิรันดร์ดอทคอม 2017 จ้ำงเหมำซ่อมบ้ำรุงเคร่ืองปร้ิน 2,300.00 28/6/2566 303/2566 1

65 0423563000227 หจก.วังสะพุงล้อแม็กซ์ จ้างเหมาซ่อมบ ารุงรถยนต์  บฉ 901 เลย 4,650.00 28/6/2566 306/2566 1

66 0423563000227 หจก.วังสะพุงล้อแม็กซ์ จ้างเหมาซ่อมบ ารุงรถยนต์  กค 1981 เลย 1,800.00 28/6/2566 304/2566 1

รวม 530,286.74       


